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Kulturowa edukacja w powiecie sandomierskim

Warsztatami związanymi z różnymi dziedzinami sztuki oficjalnie zainaugurowano
projekt „Menu Kultury – edukacja kulturowa na serio”, który realizują: Muzeum
Okręgowe w Sandomierzu, Sandomierskie Centrum Kultury, Polskie Towarzystwo
Turystyczno-Krajoznawcze Oddział w Sandomierzu, Urząd Miejski w Sandomierzu,
Fundacja Haereditas Sancti Iacobi, Gminna Biblioteka Publiczna w Obrazowie,
Gminny Ośrodek Kultury w Łoniowie, Stowarzyszenie „Cztery Źródła”,
Stowarzyszenie „Virtus” w Samborcu, Stowarzyszenie Miłośników Wsi Bogoria
Skotnicka, Ogród Inspiracji u Przybyszów oraz przez niezależnych animatorów
kultury – Jagodę Szczęsną oraz Iwonę Ordon. Celem przedsięwzięcia jest ośmielenie
i zaangażowanie dzieci oraz młodzieży z powiatu sandomierskiego w życie
społeczne.

Projekt, realizowany w ramach Programu Świętokrzyskiej Akademii Edukacji Kulturowej,
jest odpowiedzią na zdiagnozowane przez inicjatorów projektu problemy młodych ludzi
m.in.: pasywność i brak poczucia sprawczości, nieśmiałość, brak samodzielności w myśleniu
i działaniu, stereotypy i bariery na linii miasto — wieś. Jak informuje Anna Boroń z Muzeum
Okręgowego w Sandomierzu, wśród działań zaplanowanych w ramach „Menu Kultury”
znalazły się warsztaty ze sztuki, teatru, filmu, fotografii, muzyki oraz turystyki. – Projekt
zainaugurowaliśmy 4 lipca w Gminnym Ośrodku Kultury w Łoniowie, „szwedzkim stołem
kultury”. W trakcie zajęć uczestnicy mogli spróbować swoich sił w każdej z proponowanych
dziedzin sztuki i każdego rodzaju aktywności, aby mogli świadomie wybrać to, co najbardziej
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im zasmakuje. Zakończenie planowane jest 27 lipca Festiwalem Menu Kultury w
Sandomierzu – dodaje.

Kolejne warsztaty z “Menu Kultury”, związane z plastyką i fotografią, odbędą się 11 lipca w
Muzeum Okręgowym w Sandomierzu o godzinie 10, 13 i 15. Zapisy zainteresowanych
trwają.
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